
Agència Valenciana de Mobilitat Agencia Valenciana de Movilidad

Resolució de 3 de maig de 20112, de la directora de 
l’Agència Valenciana de Mobilitat, per la qual s’acorda 
l’obertura d’un període d’informació pública en l’expedi-
ent de modificació de la concessió CV-403, Alacant-Valèn-
cia. [2012/4654]

Resolución de 3 de mayo de 2012, de la directora de la 
Agencia Valenciana de Movilidad, por la que se acuerda 
la apertura de un periodo de información pública en el 
expediente de modificación de la concesión CV-403, Ali-
cante-Valencia. [2012/4654]

L’empresa La Unión de Benisa, SA, titular de la concessió CV-403, 
Alacant-València, ha sol·licitat, davant de l’Agència Valenciana de 
Mobilitat, la modificació d’horaris de les línies 1A, 2B bis, 4 i 10, i la 
incorporació de la línia 8 bis. Tal modificació d’horaris implica la varia-
ció en el nombre d’expedicions establit en el títol concessional, i resulta 
una reducció en el cas de les línies 1A, 2B bis i 10, i un augment en el 
cas de la línia 4. A més, la incorporació de la nova línia 8 bis implica la 
modificació de l’itinerari de la concessió.

Vista la memòria justificativa de les modificacions presentada per 
l’empresa concessionària i de conformitat amb les funcions atribuïdes 
en els articles 4 i 22.2 de la Llei 6/2011, d’1 d’abril, de Mobilitat de la 
Comunitat Valenciana, i de la Llei 9/2000, de 23 de novembre, de Cons-
titució de l’Entitat de Transport Metropolità de València, modificada 
per la Llei 12/2009, de 23 de desembre, de Mesures Fiscals, de Gestió 
Administrativa i Financera i d’Organització de la Generalitat, resolc: 

Primer
Sotmetre a informació pública l’expedient de modificació conces-

sional referit, per un termini de 20 dies, a comptar des de l'endemà de 
la publicació de la present resolució, perquè les persones interessades 
hi puguen al·legar si ho estimen oportú, i puguen, si ho desitgen, con-
sultar l’expedient a la seu d’esta Agència (av. Enric Valor, 13, 46100 
Burjassot).

Transcorregut l’esmentat termini sense realitzar al·legacions, es 
considerarà que esteu conforme, i perdreu el dret al tràmit corresponent. 
Això, sense perjuí de la interposició dels recursos que siguen procedents 
contra la resolució definitiva del procediment, en els terminis legalment 
i reglamentàriament establits.

Segon
Remetre la present resolució al Diari Oficial de la Comunitat Valen-

ciana per a la seua publicació.

València, 3 de maig de 2012.– La directora: Mar Martínez Apari-
cio.

La empresa La Unión de Benisa, SA, titular de la concesión CV-
403, Alicante-Valencia, ha solicitado, ante la Agencia Valenciana de 
Movilidad, la modificación de horarios de las líneas 1A, 2B bis, 4 y 10, 
e incorporación de la línea 8 bis. Tal modificación de horarios implica 
la variación en el número de expediciones establecido en el título con-
cesional, resultando una reducción en el caso de las líneas 1A, 2B bis 
y 10, y un aumento en el caso de la línea 4. Además, la incorporación 
de la nueva línea 8 bis implica la modificación del itinerario de la con-
cesión.

Vista la memoria justificativa de las modificaciones presentada por 
la empresa concesionaria y de conformidad con las funciones atribuidas 
en los artículos 4 y 22.2 de la Ley 6/2011, de 1 de abril, de Movilidad 
de la Comunitat Valenciana y de la Ley 9/2000, de 23 de noviembre, 
de Constitución de la Entidad de Transporte Metropolitano de Valencia, 
modificada por la Ley 12/2009, de 23 de diciembre, de Medidas Fis-
cales, de Gestión Administrativa y Financiera y de Organización de la 
Generalitat, resuelvo: 

Primero
Someter a información pública el expediente de modificación con-

cesional referido, por un plazo de 20 días, a contar desde el siguiente 
al de la publicación de la presente resolución, para que los interesados 
puedan alegar si lo estiman oportuno, pudiendo, si lo desean, consultar 
el expediente en la sede de esta Agencia (av. Enric Valor, 13, 46100 
Burjassot).

Transcurrido dicho plazo sin realizar alegaciones, se le tendrá por 
conforme, decayendo en el derecho al trámite correspondiente. Ello, 
sin perjuicio de la interposición de los recursos que procedan contra la 
resolución definitiva del procedimiento, en los plazos legal y reglamen-
tariamente establecidos.

Segundo
Remitir la presente resolución al Diari Oficial de la Comunitat 

Valenciana para su publicación.

Valencia, 3 de mayo de 2012.– La directora: Mar Martínez Apari-
cio.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2012-05-17T14:40:30+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




